Ofício GP. Nº. 945/2010

Botucatu, 9 de setembro de 2010.

Prezados Organizadores,

Encaminho aos Membros da Comissão Organizadora a Moção de Congratulações nº. 074/10, de autoria de Todos os Vereadores, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária.

         Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
Aos
Membros da Comissão Organizadora das Festividades

em Comemoração ao Aniversário da Vila Maria
Botucatu - SP